

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.37
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o odstranění stávajících kanalizačních šachet nalezených při provádění stavebních prací v trase nové kanalizace. Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u>	217,589.17 Kč	45,693.73 Kč	263,282.90 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>			<u>MPC</u>	- Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	217,589.17 Kč	45,693.73 Kč	263,282.90 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 3.3.2025		<u>PODPIS:</u>			

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.37

Jedná se o odstranění stávajících kanalizačních šachet nalezených při provádění stavebních prací v trase nové kanalizace. Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
	VCP MPC	217,589.17 Kč	45,693.73 Kč 0.00 Kč	263,282.90 Kč 0.00 Kč
CELKEM ZL č.37	VCP	217,589.17 Kč	45,693.73 Kč	263,282.90 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		217,589.17 Kč	45,693.73 Kč	263,282.90 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08-VP-1 Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	ZL.M17/I17 Změnový list č.17, Bourání kruhové betonové jámy
R:	ZL.17-VP Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				39,994.84
1	151811414R00	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 2,5 m, hloubky 3,27 m	kus	1.00000	3,135.00	3,135.00
2	151812414R00	Pažení pažicemi boxy pronájem, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 2,5 m, hloubky 3,27 m	den	14.00000	498.00	6,972.00
3	151813414R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicího boxu, délky 3 m, šířky do 2,5 m, hloubky 3,27 m	kus	1.00000	3,125.00	3,125.00
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9.42000	140.00	1,318.80
5		Vyčerpání splašků, ekologická likvidace, vyčištění jámy	soubor	1.00000	20,150.00	20,150.00
6	58330002.AR	Kamenivo nestanovené těžené; typ: netříděný; šterkopisek k zásypu	t	18.84000	281.00	5,294.04
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				10,597.00
7	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	190.00000	26.30	4,997.00
8	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m	m2	200.00000	28.00	5,600.00
Díl: 5		Komunikace				27,607.00
7	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	190.00000	145.30	27,607.00
Díl: 8		Trubní vedení				5,520.00
10		Kontrola kanalizace TV kamerou	soubor	1.00000	5,520.00	5,520.00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				24,369.54
11	890351851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 3 m3	m3	9.42000	2,587.00	24,369.54
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				92,056.71
48	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	84.45570	1,090.00	92,056.71
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13,131.08
262	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3.39120	264.90	898.33
263	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	13.56480	9.40	127.51
264	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3.39120	400.40	1,357.84
265	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6.78240	44.60	302.50
17	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3.39120	3,080.00	10,444.90
Díl: VN		Vedlejší náklady				2,589.00
18		Geodetické práce	Soubor	1.00000	2,589.00	2,589.00
Díl: ON		Ostatní náklady				1,724.00
19	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	2.00000	862.00	1,724.00
Celkem						217,589.17